

**GRC/Trykstuen A/S**  
Platanvej 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 16 10 54 73**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Ulla de Wolff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRC/Trykstuen A/S Platanvej 8 7400 Herning  Telefon: 96421100 Telefax: 97217121  CVR-nr.: 16 10 54 73 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads de Wolff Mie Gaarskjær de Wolff Ulla de Wolff
<b>Direktion</b>	Ulla de Wolff
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion indenfor grafisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.334 kr. mod 1.027.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.689 kr. mod 476.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via positiv indtjening de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at der kan realiseres et overskud i 2023. Perioderapporteringen pr. 31/5 2023 bekræfter forventningen om et overskud i 2023.

Det er ledelsens forventning, at likviditeten holder sig indenfor de bevilligede kreditrammer. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>727.334</b>	<b>1.027.147</b>
Distributionsomkostninger	-83.019	-91.574
Administrationsomkostninger	-399.066	-431.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.249</b>	<b>504.112</b>
Andre finansielle indtægter	0	289
Øvrige finansielle omkostninger	-15.560	-28.188
Finansiering netto	-15.560	-27.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.689</b>	<b>476.213</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>229.689</b>	<b>476.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	229.689	476.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.689</b>	<b>476.213</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	21.150	45.019
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.423	44.828
Materielle anlægsaktiver i alt	94.573	89.847
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
8 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.000	190.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>284.573</b>	<b>279.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	197.295	145.157
Varebeholdninger i alt	197.295	145.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.728	198.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	111.000
Andre tilgodehavender	5.896	0
Tilgodehavender i alt	240.624	309.476
Likvide beholdninger	97.669	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>535.588</b>	<b>454.633</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>820.161</b>	<b>734.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-315.024	-544.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>184.976</b></u>	<u><b>-44.713</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.741	77.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.230	148.134
Anden gæld	380.214	553.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.185</u>	<u>779.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>635.185</b></u>	<u><b>779.193</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>820.161</b></u>	<u><b>734.480</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.020.926	-520.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.213	476.213
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-544.713	-44.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.689	229.689
	<b>500.000</b>	<b>-315.024</b>	<b>184.976</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via positiv indtjening de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at der kan realiseres et overskud i 2023. Perioderapporteringen pr. 31/5 2023 bekræfter forventningen om et overskud i 2023.

Det er ledelsens forventning, at likviditeten holder sig indenfor de bevilligede kreditrammer. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med henblik på fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt tkr. 1, som er indregnet i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste" mod tkr. 461 i 2021.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.227.600	599.292
Pensioner	72.732	71.591
Andre omkostninger til social sikring	35.488	31.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.664</u>	<u>24.899</u>
	<b><u>1.356.484</u></b>	<b><u>726.894</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.070.000	3.070.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.070.000</b>	<b>3.070.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.070.000	-3.070.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.070.000</b>	<b>-3.070.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.412.663	2.978.449
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	0	-601.786
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.412.663</b>	<b>2.412.663</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.367.644	-2.952.624
Årets afskrivninger	-23.869	-16.806
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	601.786
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.391.513</b>	<b>-2.367.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.150</b>	<b>45.019</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	95.693	165.920
Tilgang i årets løb	43.908	23.600
Afgang i årets løb	0	-93.827
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>139.601</b>	<b>95.693</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.865	-132.529
Årets afskrivninger	-15.313	-12.163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	93.827
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-66.178</b>	<b>-50.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>73.423</b>	<b>44.828</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	165.000	165.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	197 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120 t.kr.	
Driftsinventar	95 t.kr.	
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 809 vedr. underskudsfremførsel.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.		